АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   20.02.2021                                                                                                               № 214/21
[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельного участка на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 13.02.2019 №145/19

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Областным законом Ленинградской области от 24.12.2020 N 155-оз «О внесении изменения в статью 2 областного закона «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность на территории Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области», администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1.	Внести следующие изменения в административный регламент предоставления администрацией муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельного участка на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 13.02.2019 №145/19 (в редакции постановления администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 31.03.2020 № 466/20):
по всему тексту после слов «в возрасте до 18 лет» дополнить словами «и(или) в возрасте до 23 лет, обучающихся в образовательных организациях по очной форме обучения».
2.	Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации					                        А.Р. Гасанов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]